
Lokalizace ArcFM Desktop 10.8.1 (Build 163) 

1. Základní informace 

Program ArcFM_1081_CZ.exe provádí instalaci české verze uživatelského rozhraní pro 
ArcFM Desktop 10.8.1 (build 163). Lokalizace je určena pro počítače s operačním systémem 
Microsoft Windows 32/64 bit. 

2. Instalace lokalizace 

Před instalací lokalizace musí být řádně nainstalována originální anglická verze systému 
ArcFM Desktop 10.8.1 a uživatel, který instalaci provádí, musí mít právo zápisu do registru a 
adresářů, kde je nainstalován systém ArcFM (typicky C:\Program Files\Miner and Miner nebo 
C:\Program Files(x86)\Miner and Miner). 

V okamžiku instalace lokalizace nesmí být žádná část systému ArcGIS (ArcFM) spuštěna. 

Lokalizace musí být nainstalována do stejného adresáře, jako originální systém. 

Instalaci lokalizace provedete spuštěním instalačního programu ArcFM_1081_CZ.exe. Veškerou další 
činnost provádějte dle pokynů instalačního programu.  

Kromě vlastní instalace lokalizace instalační program učiní i několik kroků potřebných pro případnou 
pozdější odinstalaci lokalizace a návrat k původní anglické verzi uživatelského rozhraní: 

• v adresáři …\Miner and Miner\ uloží soubor uninstall.exe, který provádí automatickou 
odinstalaci, 

• v nabídce Start do skupiny programů ArcFM Solution doplní ikonu pro automatickou 
odinstalaci lokalizace. 

3. Odinstalace lokalizace 

Před zahájením odinstalace lokalizace vypněte všechny běžící aplikace systému ArcGIS (ArcFM). 
Uživatel, který odinstalaci provádí, musí mít právo zápisu do registru a do adresářů, kde je 
nainstalována lokalizace (tj. do adresářů, kde je nainstalován systém ArcFM).  

Automatickou odinstalaci spustíte postupem: Start -> Programy -> ArcGIS -> Odinstalovat Češtinu 
pro ArcFM Desktop 10.8.1 (kliknutím na ikonu pro odinstalaci). 

Upozornění: Každá sestava (Build) ArcFM Desktop má svůj vlastní lokalizační balíček. Před instalací 
nového SP nebo před instalací nadstaveb či doplňků třetí strany je nutné VŽDY lokalizaci 
odinstalovat! 

 
Náměty či připomínky k lokalizaci zasílejte prosím na adresu: 

lokalizace@arcdata.cz. 
 

Copyright © 2012 ARCDATA PRAHA, s.r.o. 
ESRI, logo ESRI, ArcGIS, názvy jednotlivých komponent systému ArcGIS Desktop a další 

produkty společnosti ESRI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky 
společnosti ESRI. Ostatní názvy firem a výrobků jsou obchodní značky nebo registrované 

obchodní značky příslušných vlastníků. 110113 
 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 Praha 1 

tel.: 224 190 511, fax: 224 190 567, e-mail: lokalizace@arcdata.cz 

www.arcdata.cz 

mailto:lokalizace@arcdata.cz

